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対震丁番

対震丁番　耐重量65Ｋｇ用（3枚吊）
品　番 勝　手 軸材質 羽根材質仕上

SD-800-4A
R ＳＵＳ３０４

（ステン）
ＳＵＳ３０４
ヘアラインL

SDG-800-4A
R ＳＵＳ３０４

（ステン）
ＳＵＳ３０４
ゴールドL

SDB-800-4A
R ＳＵＳ３０４

（ステン）
ＳＵＳ３０４
ブロンズL

標準耐重量　 DW=923×DH=2,120・・65㎏／3枚
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裏板　PL-384B(別途手配)

裏板　PL-374C(別途手配)

φ18

26 (8)

(50)

φ8.5皿クリ
4×2－φ5.5孔加工
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ビス　SD-908　4-M5×16(別途手配)

ビス　SD-374　4-M5×10(別途手配)
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適応扉サイズ・重量　 DW=923×DH=2120、65㎏/3枚

SD-800-4A

SDG-800-4A

SDB-800-4AＲＬ
ＳＵＳ３０４
（ステン）

ＳＵＳ３０４

品番・ 勝手 軸材質
羽根材質
仕上・

Ｒ
Ｌ

ＳＵＳ３０４
（ステン）

ＳＵＳ３０４

Ｒ
Ｌ

ＳＵＳ３０４
（ステン）

ＳＵＳ３０４
ヘアライン

ゴールド

ブロンズ

※

※

※ SDG-800-4A,SDB-800-4Aは受注生産品

適用裏板品番
PL-371A
PL-372B
PL-373
PL-374C
PL-374-1
PL-384B
PL-384-1

対震丁番
適応扉重量65kg(3枚吊)

適用裏板品番

PL-371A
PL-372B
PL-373

PL-374C
PL-374-1
PL-384B
PL-384-1

SD-800-4A NEW
SDB-800-4A NEW  受注生産品
SDG-800-4A NEW  受注生産品
対震丁番


